
PRZEKAŻ 1,5% PODATKU
LUB DAROWIZNĘ

Poznaj moją historię:
Cześć, :) jestem Staś. Mały, uśmiechnięty i zwariowany chłopczyk.

 
Do drugiego roku życia rozwijałem się dobrze i nic nie wskazywało na nadchodzący bieg wydarzeń.

 
Po moich drugich urodzinkach rodzice zauważyli, że coś jest ze mną nie tak… No i zaczęła się dłuuuga diagnoza mojej: mowy,

słuchu i innych zaburzeń. Poznałem wiele cudownych osób (logopedzi, psycholodzy, rehabilitanci, neurolodzy, psychiatrzy)

którzy potrafią uczyć mnie przez zabawę i sporo mi pomagają, abym ruszał dalej.
 

W wakacje Covid dał mi w kość :( Trafiłem do szpitalika, bo mocno gorączkowałem i dostałem drgawek. W karetce

potwierdzono, że złapałem tego złego przyjaciela. Tygodniowy pobyt w szpitaliku wymęczył mnie potwornie. :( Najpierw trzy

dni gorączkowałem, potem miałem coraz częstsze i mniej przyjemne napady drgawek (moje ciałko wyginało i trzęsło się). Nie

wiedziałem wtedy co się ze mną dzieje. Bałem się też, tych wszystkich bolesnych motylków (igiełek i plasterków) na moich

małych rączkach. Po wielu badaniach okazało się, że te drgawki to uaktywniona (po tym przyjacielu co wspominałem –

COVID-zie) tak zwana padaczka - epilepsja. Dostałem leki, unormowało się. Lewy płat skroniowy, w którym mam zaburzenia,

utrudnia mi rozwój :( ale jak dłużej pobiorę leki i poćwiczę, to może z czasem będzie lepiej. :)
 

 

Mama była ze mną w takim fajnym pokoiku zabaw. Bawiłem się tam z Panią i Panem – było ciekawie. Mama mówi, że wpisali mi

w papierki autyzm atypowy. Nie rozumiem, co to, ale powiedziała mi, żebym się nie martwił, bo te moje zaburzenia mogą się

jeszcze wyćwiczyć i zatrzeć. Stała opieka neurologiczna, wizyty u specjalistów, badania, leki to wszystko trochę kosztuje. Jeśli

możesz, przekaż 1,5% podatku a będzie super.
 

 

Ostatnio złapałem infekcję. Znów mnie wymęczyło. :( Szpitalik 7 dni, dobrze że z mamą. Aż boję się chorować... Ale Nie dam

się! Jestem dzielnym chłopcem.
 

      
 
Dziękuję za Twoje otwarte serduszko i za to, że chcesz mi pomóc. ♥ 
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